Ordem do dia Ata n.º 24

Ponto n.º 06 2022.11.17

CORPO NACIONAL DE ESCUTAS – AGRUPAMENTO 694 - MARGARIDE – “FÉ À

CAPELA, EDIÇÃO S. MARTINHO” - PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXAS E OUTROS

APOIOS - RATIFICAÇÃO DE DESPACHO – Presente a proposta da Senhora

Vereadora Ana Medeiros, em anexo.--------------------------------------------------------------

O Senhor Presidente exarou o seguinte despacho: “Aprovo a proposta. À reunião de

Câmara para ratificação do presente despacho.”. ----------------------------------------------

Deliberação – A Câmara Municipal delibera ratificar o despacho. Esta deliberação foi

tomada por unanimidade. --------------------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2022-11-17T17:20:29+0000
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2022-11-18T09:36:23+0000